

Årsredovisning

Salnan Enterprise AB

559187-6718

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sandra Elisabeth Färdeman
2022-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom restaurang, friskvård, kostrådgivning, träning, näring och hälsa. Direktförsäljning av snabbbrörliga konsumtionsvaror inom hem, hälsa och skönhet.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 304	851	546
Resultat efter finansiella poster	-482	-191	-220
Soliditet %	-70	14	8

Nettoomsättningen har ökat tack vare att restriktionerna har sänkts. Vid varje event har företaget kunna ta fler kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	220 864	-191 277
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-191 277	191 277
- Årets resultat			-481 702
- Belopp vid årets utgång	50 000	29 586	-481 702

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	29 586
Årets resultat	-481 702
Summa	-452 116

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-452 116
Summa	-452 116

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 304 375	851 094
Övriga rörelseintäkter	0	107 104
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 304 375	958 198
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-141 454	-316 955
Övriga externa kostnader	-578 162	-390 302
Personalkostnader	-958 798	-442 092
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-107 100	0
Summa rörelsekostnader	-1 785 514	-1 149 349
Rörelseresultat	-481 139	-191 151
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	7
Räntekostnader och liknande resultatposter	-563	-133
Summa finansiella poster	-563	-126
Resultat efter finansiella poster	-481 702	-191 277
Resultat före skatt	-481 702	-191 277
Årets resultat	-481 702	-191 277

BALANSRÄKNING

1

		2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	268 400	335 500
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		268 400	335 500
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	160 000	200 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		160 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		428 400	535 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		96 100	1 124
Övriga fordringar		9 959	17 709
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		106 059	18 833
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		39 624	26 594
<i>Summa kassa och bank</i>		39 624	26 594
Summa omsättningstillgångar		145 683	45 427
SUMMA TILLGÅNGAR		574 083	580 927

BALANSRÄKNING

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	29 586	220 864
Årets resultat	-481 702	-191 277
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-452 116	29 587
Summa eget kapital	-402 116	79 587
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	329 331
Summa långfristiga skulder	0	329 331
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	625 745	143 594
Övriga skulder	335 453	27 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 001	1 300
Summa kortfristiga skulder	976 199	172 009
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	574 083	580 927

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-12-31	2020-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	335 500	335 500
Utgående anskaffningsvärden	335 500	335 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-67 100	-
Utgående avskrivningar	-67 100	-
Redovisat värde	268 400	335 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-40 000	-
Utgående avskrivningar	-40 000	-
Redovisat värde	160 000	200 000

UNDERSKRIFTER

Upplands Väsby

Sandra Elisabeth Färdeman
Sandra Elisabeth Färdeman
2022-11-28

Andreas Olov Färdeman
Andreas Olov Färdeman
2022-11-28